ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями
Зимовниковского района

от 15.04.2019                                                                                                        №4
Всего членов Общественного совета – 7
Присутствовало – 7
Место проведения: МБУ ДО ДДТ

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района в 2019 году.

СЛУШАЛИ:
1. О результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района в 2019 году  (приложение 1,2,3).

ВЫСТУПИЛИ:
Москаленко И.В. – председатель Общественного совета

РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты, полученные в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района в 2019 году  (приложение 1,2,3).
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать результаты проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  муниципальными образовательными организациями Зимовниковского района в 2019 году  на официальном сайте управления образования Зимовниковского района, на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях http://bus.gov.ru .
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций довести результаты, полученные в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  до сведения Попечительских советов образовательных организаций.

	Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета
	И.В. Москаленко

В.Н. Ляленко